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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
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AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

'
ne__0A-0080 v /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 0 1 JUIL 2024

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours

professionnel de recrutement de vingt-cing (25) éléves Administrateurs
des Services de Santé, session 2024.

Ce sont

ADMINISTRATEURS DES SERVICES DE SANTE

NOM ET PRENOM (s)

GAMSORE KARIM

SOMDA ANLANGDON
KONSIMBO HAMADO
YOUMA SAIDOU
COMPAORE PAUL
SAMANDOULOUGOU ADAMA
COMBELEM ADAMA

SOME SOTA DIT AIME
RAKISTABA MAHAMOUDOU
OUEDRAOGO ISSA
WINIGA DAVID

KABORE HAMIDOU
OUEDRAOGO NAMSIGUI
DRABO ALASSANE LAZE
DIALLO FATIMATA

N'DO ANTOINE

OUOBA POUGOUDIBA PATRICE
SEBGO ILIASSOU
OUEDRAOGO LUCIE
SONDO NISSE
OUEDRAOGO RASMANE
KOUDOUGOU RANINTI
TIOYE SIE LASSINA

ADMIS

MATRICULE

248972
221073
287687
312781
312780
97484
113129
Z07319
113134
85769
230498
343412
202426
230925
110277
211993
280089
312782
256700
280109
202427
313245
357254

N°CNIB

B9361708
B16677836
B14273194
B12011104
Bl2879088
B10994712
B18242726
B19484582
Bl4653827
B12394168
B12960990
B12879182
B13966125
B17394486
B11956703
B15018700
B19036143
B11396786
B19696979
B10170567
B9944304
B16964422
B15682372

DATE NAISS.

31/12/77
31/12/79
31/12/90
31/12/90
23/12/87
02/06/78
09/05/80
19/04/78
31/12/79
01/11/78
05/02/84
31/12/89
12/03/85
08/06/81
29/04/79
10/02/82
28/01/89
31/12/90
21/10/87
17/04/89
31/12/78
31/12/88
05/01/89
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ADMINISTRATEURS DES SERVICES DE SANTE

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
20° ZARE ABDOUL-LOUKOMAN 371302 B17565344 01/12/91
20° COULIBALY LASSINA 249147 B12810058 31/12/83

Arrété la présente liste & 25 admis.

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO DELWENDE CHEIK INOUSSA 265753 B8616854 14/02/89
2° TOURE MOHAMADI 306101 B12847818 11/06/84
3° THIOMBIANO JOSEPH 202430 B12196443 04/09/85
4° COULIBALY/KONE M. SONGNAN OQOUMOU 292683 B81393950 06/06/80
5° KANE MADI 223090 Bl1151422 31/12/82
6° OUEDRAOGO BOUKARY 248981 B14909461 31/12/87
7° CONGO ZENABOU 224766 B13376950 03/02/80
8° TRAORE CLARISSE 239337 B14301608 07/08/86
9° BAZIE/KANDO ROSE LEA 314648 B12624045 11/09/84
10° KALAGA KASSUM 85924 B12031259 31/12/82

Arrété la présente liste a 10 nom(s).

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaireg Général
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